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Moduł SFP+ 1x10GE LC/PC duplex SM
10km 1310nm DDM

Cena brutto 197,44 zł

Cena netto 160,52 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 23349

Opis produktu

Specyfikacja techniczna

  

Rodzaj modułu

  

SFP+
  

Tryb transmisji

  

Duplex (dwa włókna)
  

Prędkość transmisji

  

Ethernet - 10.3125
Fibre Channel - 10.51875 Gbps

  

Rodzaj złącza

  

LC/PC duplex (SMF)
  

Typ obsługiwanego włókna

  

SM
  

Zasięg portu

  

10 km
  

Długość fali RX

  

1310 nm
  

Długość fali TX

  

1310 nm
  

Czułość maksymalna

  

< -15.0 dBm
  

Moc sygnału wyjściowego

  

-6 ~ -0.5 dBm
  

Napięcie zasilania

  

DC +3,3 V
    

wygenerowano w programie shopGold

https://www.multiproject.com.pl/modul-sfp-1x10ge-lc-pc-duplex-sm-10km-1310nm-ddm-p-21235.html


 

Pobór mocy <1,0 W
  

Temperatura pracy

  

0 ~ +70 °C
  

Zgodny z:

  

MSA Complaint
CE, RoHS, FCC
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